ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

У/ ■ г, Москва №

О прекращении и подтверждении полномочий
членов Центрального комитета Профсоюза

Центральный комитет Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Прекратить полномочия членов Центрального комитета Профсоюза:

Альмяшева
Кабира Абдулловича

Казанник
Татьяны Геннадьевны

связи его отзывом Мордовской
республиканской организацией Профсоюза;

связи ее отзывом Межрегиональной

Новицкой
Татьяны Владимировны
Шерстобитова
Алексея Ивановича

организацией Республики Крым и г. Севастополь
Профсоюза;
- в связи с ее отзывом Ленинградской областной
организацией Профсоюза;

- в связи с ликвидацией Курганской областной
организации Профсоюза;

Шешени
Сергея Николаевича

связи его отзывом Алтайской краевой
организацией Профсоюза.

в

в с

с

в с

Подтвердить полномочия членов Центрального комитета с последующим
утверждением на Съезде Профсоюза:

Поляковой
Натальи Юрьевны

заместителя председателя Межрегиональной
организации Республики Крым и г. Севастополь
Профсоюза;

2

Гусева
Николая Алексеевича

председателя Мордовской республиканской
организации Профсоюза;

Мальченко
Юрия Ивановича

председателя Ленинградской областной
организации Профсоюза.

Профсоюз
работников

АПК РФ

й

№7739456^^